АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2014 г.                                            д.Шадрино                                                      № 31

О принятии на баланс воздушных линий уличного освещения

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Шадринское» от  01 декабря 2005 года № 2/6 ст. 7 «Вопросы местного значения» п.5, в целях организации уличного освещения, безопасности дорожного движения,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение «О взаимоотношениях персонала Сарапульских районных электрических сетей производственного отделения «Южные электрические сети» филиала «Удмуртэнерго» ОАО «МРСК Центра и Поволжья» с персоналом Администрации МО «Шадринское» по оперативно – технологическому управлению оборудованием, находящемся в зоне эксплуатационной ответственности.
2. Принять на баланс светильники уличного освещения.

Глава                                                                                              Л.М.Касимова

Удмурт Элькунысь «Сарапул ёросысь»
 «Шадринское» инты кылдэтлэн Администрациес
Администрация муниципального образования   «Шадринское»
Сарапульского района Удмуртской Республики
Школьная ул., 13, д.. Шадрино, УР, 427993, тел./факс (34147) 77-116
E-mail: adm-shadr@udmnet.ru

Директору Сарапульского филиала
ОАО «Удмуртская энергосбытовая компания»
Чайниковой Елене Викторовне
Главы МО «Шадринское»
Касимовой Людмилы Михайловны

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу в договор энергосбережения №С 1411 включить точку поставки электроэнергии: уличное освещение д.Пентеги КТП 185. До 01.10.2014 г. обязуюсь представить технические документы.

Глава                                                                                           Л.М.Касимова

[bookmark: _GoBack]
image1.png